Il Fornitore dovrà sottoscrivere digitalmente il presente contratto e inviare il tutto all’indirizzo PEC: 
protocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it  

Articolo 5 - Corrispettivo dell’appalto e modalità di fatturazione 

Per l’attività svolta sarà riconosciuto un compenso complessivo ed omnicomprensivo di € 134.370,90 
(centotrentaquattromilatrecentosettanta/90) al netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere, per la durata di 18 
mesi. Il Fornitore ha previsto uno sconto del 10,50 % sul valore nominale del buono pasto di € 7,00 + IVA e vengono 
offerte a costo zero tutte le attività connesse al servizio in oggetto.